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LOGSKEMA FOR KONTROL AF BRANDSIKRINGSTILTAG 

Dato Initialer Kontrol Beskrivelse af konstateret afvigelse 
Dato for 

udbedring 
af afvigelse 

Initialer 

28-8-24 Hga årlig Mekanisk udveksling sidder fast 29-8-24 hga 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      
Logskemaet skal gemmes i 5 år, og skal ved forlangende fremvises ved brandsyn. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

DKV-skema for terminer for brandmæssige eftersyn i bygninger 

 Termin for kontrol Ref. Kontrol eller bemærkning 
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Røgudluftning       x     7.5.11.1 Funktionsafprøvning og serviceeftersyn. 

7.5.11.1 Årligt serviceeftersyn  
For manuelt oplukkelige røgudluftningsåbninger åbnes disse, og hængsler, låseanordninger og evt. 
udvekslingsmekanismer smøres.  
For røgudluftningsåbninger, der åbnes af fjernbetjente aktuatorer, kontrolleres, at alle 
røgudluftningsåbninger åbner ved successiv aktivering af alle aktiveringstrykkene. Hængsler og 
aktiveringsmekanismer smøres.  
For mekanisk røgudluftning udføres et kontrol- og serviceeftersyn, der som minimum omfatter:  

• Anlægget aktiveres ved successiv aktivering af alle aktiveringstrykkene, og det 
kontrolleres, om anlægget starter op.  

• Vedligeholdelse i overensstemmelse med leverandørens og producentens installations- og 
vedligeholdelsesplaner.  

• Nødvendige funktionselementer rengøres og kalibreres, og påkrævede sliddele udskiftes.  
For alle typer af røgudluftningsanlæg kontrolleres tillige at markering og skiltning er intakt, specielt 
ved manuelle aktiveringstryk, der bl.a. kan være placeret ved alle adgangsveje til de berørte afsnit. 

 
 
Kontrollen udføres af: 

X Driftsansvarlig person. Kan foretages af lejer el. anden person, der er instrueret af den driftsansvarlige person og som på vegne 
af- og med ansvar overfor, den driftsansvarlige person, varetager kontrollen. 

X Driftsansvarlig person 
X Autoriseret installatørvirksomhed, installationsfirma eller certificeret firma 
X Akkrediteret inspektionsorgan 
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